
ustecký kroj
poDpoRA pŘípnavv pRoJEKTovÝcn zÁnnĚnů v úr (oDBoR plT)

žÁoosr o znnĚNu sMlouvy
ŽÓOot o změnu lze pouze ve výjimečných přípodech o vždy musíbýt žódost podloženo

ontnímidůvody, které přijemci neumožnily dodžet smlouvou stonovené podmínky o
osti (termín , zóvozný ukozotel, ostotní),

I
tr
I

zÁvlzttÉtto uKAZATEIE

rrnmínu REALlzAcE A
rlNnNčNícno uroručrHí

PRoJEKTU

nouý zóvazný ukozole|

výše ce|kových nóklodů

nový termín

osTATNí

30.05.2023

Cbchodní íirmo / nózevliméno: obec clrotirněř
sídlo/odreso: Chotiměř 66

tčlnč: 556211

Stotutórní zósŤupce: Jakub waishaitl
č.smlouvy: Z2lSML3328/SoPD/PIT
výše poskytnuté dotoce: 200 000,00 Kč
nózev proiektu: pD na dostavbu kanalizace chotiměř

změno se tÝkó:

ZÁVnZNÝ UKAZATEL TERMÍN REAL|ZACE PROJEKTU osTATNí

ke změně zóvozného ukozotele
dochózív přípodě, že se
celkové nóklod Projekiu snží
oproti nóklodům sionoveným
smlouvou. Zóvazný
ukozotelje podíl doloce no
celkových uznotelných
nókIodech projektu o je pevně
stonoven smlouvou o poskytnutí
dotoce v čl. lll, odst. l -

Finoncovóní

ke změně termínu reolizoce
projektu dochózí zprovidlo v
přípoclě, že,se somotnó reo|jzoce
projektu prodloužínebo v přípodě
prodloužení finončního ukončení
projektu.
Dobo reolizoce je opět pevně
stonoveno smlouvou o poskytnutí
dotoce o to v čl. l| - Dobo
reolizoce.

Tuto položku použijie v přípodě, že se
změno netýkó dvou předeš|ých
změn.

ke změně dochózí z důvodu:

Důvodem změny iermínu reolizoce projektu se stoly nečekoné komplikoce přizjišťovónístovu
stóvojícíčósti konolizočnísítě v obci o nutnost specifické technolige o postupu při monitoringu

o zoměření. VznikIo tok čosovó prodlevo, se kteoru se při plónovóníprocíno PD nepočítolo.
Posun termínu zoručil, že podklody pro dolšípróce byly kompletní.

V Chotiměři dne 2. B.2023

:.i, ' ., 
:

Žodotel bere tímto no vědomí, že v rómci žódosÍi o změnu' je pbskytovote| dotoce (odbor podpory
podnikóní, inovocí o tronsformoce) opr:óVňěn, vyžódot si dcjlší dodolečné podklody.

. j,


